Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS KSA - Čelisťová spona AL pro hadice Aquaflat
SNOW
Kód produktu: 30528
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Hliník
Norma výrobku: DIN EN 14 420-3, REACH, RoHS
Použití produktu: Sněžná děla
Robusní spona určená k profesionálnímu upevňování hadic s nerezovými spojkami KAMLOK SNOW MASTER 60 Bar. Vysoce
kvalitní, robustní svorky z kovaného hliníku (DIN EN 14 420-3). Snadná, bezpečná a opakovaně použitelná hadicová montáž
bezpečnostních svorek. Baleno v nesmontovaném stavu vč. šrouby a matice.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
KSA36-39
25 mm
PN 25 bar
50 mm
0,151 kg
1
ks
314,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KSA50-53
40 mm
PN 25 bar
50 mm
0,167 kg
1
ks
324,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KSA63-67
50 mm
PN 25 bar
56 mm
0,31 kg
1
ks
434,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
KSA78-82
65 mm
PN 25 bar
74 mm
0,454 kg
1
ks
595,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0